
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

13.01.2019 00:00 - 13.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

281587032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Nový 
Kramolín, Nový Kramolín, Valtířov

13. 1. 2019 1:25:03 Vyproštění jednoho osobního vozidla ze závěje. Bez zranění a úniku provozních 
kapalin.

Stanice Domažlice

281589032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Nemanice, Lísková 13. 1. 2019 1:48:47

Klenčí pod Čerchovem

281596032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Nemanice, Lísková 13. 1. 2019 5:27:09

Klenčí pod Čerchovem

281600032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Ždánov, Ždánov 13. 1. 2019 6:59:11 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci na boku. Lehce 
zraněná osoba již byla v péči ZZS.

Stanice Domažlice

281605032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Rybník, Rybník 13. 1. 2019 7:57:25

Hostouň

281610032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Postřekov, Postřekov 13. 1. 2019 9:02:07

Díly

281631032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá 
nad Radbuzou

13. 1. 2019 15:02:15

Bělá nad Radbuzou

281632032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Chodov, Chodov 13. 1. 2019 15:12:43

Chodov

281640032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, 
Poběžovice, Poběžovice, Žižkova

13. 1. 2019 18:03:33 Odstranění naplavenin zachycených na mostní konstrukci.

Poběžovice

Okres Klatovy
281590032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 13. 1. 2019 2:49:00

Správa NPŠ a Obec Prášily

281597032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 13. 1. 2019 6:23:34

Stanice Železná Ruda

281599032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 13. 1. 2019 6:32:50

Železná Ruda

281603032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 13. 1. 2019 7:14:44 Nedaleko Hojsovy Stáže došlo ke střetu osobního vlaku a stromu. Při nehodě nebyl 
nikdo zraněn. Ve vlaku cestoval jen jeden cestující. Vlak byl poškozen jen lehce.

Stanice Železná Ruda

SŽDC Plzeň  

281609032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 13. 1. 2019 8:57:31

Stanice Železná Ruda

Tisk: 14. 1. 2019 7:36 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



281614032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná 
Ruda, Železná Ruda, 1. máje 136

13. 1. 2019 10:30:25 Odstranění rampouchů ze střechy služebny PČR.

Stanice Železná Ruda

281615032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Srní, Srní 13. 1. 2019 11:21:18

Rejštejn 

281616032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Rejštejn, Velký Kozí Hřbet 13. 1. 2019 11:34:06

Rejštejn 

281618032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Pancíř 13. 1. 2019 12:24:18

Stanice Železná Ruda

281624032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily, Nová Hůrka 13. 1. 2019 13:15:47

Hartmanice

281625032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Špičák, 
Špičácké sedlo 96

13. 1. 2019 13:23:12

Stanice Železná Ruda

281626032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 13. 1. 2019 13:31:22

Stanice Železná Ruda

281627032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 13. 1. 2019 13:47:47

Správa NPŠ a Obec Prášily

281628032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 13. 1. 2019 14:35:45

Stanice Železná Ruda

Hojsova Stráž

281630032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná, Javorná u 
Polomu

13. 1. 2019 14:57:34

Železná Ruda

281633032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava 13. 1. 2019 16:41:23

Správa NPŠ a Obec Modrava

281638032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Běšiny 13. 1. 2019 17:21:15

Stanice Klatovy

281639032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hlavňovice, Javoříčko, Zámyšl 13. 1. 2019 17:29:13

Milínov - Hlavňovice (KT)

281642032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 13. 1. 2019 19:02:13

Stanice Železná Ruda

281644032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 13. 1. 2019 19:26:12

Stanice Železná Ruda

281646032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 13. 1. 2019 19:39:28

Hojsova Stráž

281647032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 13. 1. 2019 19:45:51

Železná Ruda

281649032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Puškinova 13. 1. 2019 20:17:43 Požár osobního vozidla. Hašen majitelem pomocí hasicího přístroje před příjezdem 
jednotky. Hasiči provedli dohašení a kontrolu. Škoda 35tis. Kč. Příčinou byla závada 
na elektroinstalaci.

Stanice Klatovy

281651032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 13. 1. 2019 20:31:56

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.01.2019 00:00 - 13.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 1. 2019 7:36 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Správa NPŠ a Obec Prášily

281652032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava, Filipova Huť 13. 1. 2019 22:00:06

Správa NPŠ a Obec Modrava

281653032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Rejštejn, Svojše 13. 1. 2019 22:41:55

Rejštejn 

Okres Plzeň-město
281591032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 2-Slovany, Černice, Na Výsluní 1343/72
13. 1. 2019 2:52:14 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

281648032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Stará 
Košutka, Studentská 2092/75

13. 1. 2019 20:15:50 Požár v motorové části osobního vozu. Škoda 2tis.Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
281594032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Tř. 1. máje 13. 1. 2019 5:18:03 Náraz osobního vozidla do stromu. Bez zranění a úniku provozních kapalin.

Stanice Přeštice

Okres Tachov
281606032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Staré Sedliště, 

Labuť
13. 1. 2019 8:48:06 DN dodávky mezi Hošťkou a Labutí. Bez zranění a úniku provozních kapalin. 

Dodávka byla vyproštěna pomocí policejního vozidla.

Stanice Tachov

281619032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stráž, Stráž 305 13. 1. 2019 12:25:49 Otevření bytu.

Stanice Tachov

Stráž (TC)

281634032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Lesná, Stará Knížecí Huť, 
Jedlina

13. 1. 2019 16:49:43

Stanice Tachov

281636032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Přimda, Újezd 
pod Přimdou

13. 1. 2019 17:11:38 Cellkem 4 dopravní nehody osobních vozidel na cca 5km úseku D5 od exitu Mlýnec 
až na 141km. Všechny tyto nehody se obešly bez zranění. Jedno z vozidel hasiči 
vyprostili z příkopu.

Stanice Tachov

Bor

Přimda

0

HASIČI

42

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 160Zachráněných:

0

37

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

42

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.01.2019 00:00 - 13.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 1. 2019 7:36 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.01.2019 00:00 - 13.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 14. 1. 2019 7:36 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


